2020 年 6月 22日

お客さま 各位

湖国バス株式会社業務部

伊吹山登山バスの運行再開について

日頃は当社バスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、4月 18日（土）から 5月 31日（日）の運

行を中止しておりましたが、7月 18日（土）からの運行に関しては予定通り運行いたします。

運行再開に際して、当社では乗務員、案内所係員の手洗い徹底とマスクの着用、一部の窓を開けて

の運行や換気扇の使用など車内換気をおこなっております。

ご利用のお客様におかれましても、マスクを着用していただくなど、感染拡大の防止にご理解・ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．当該路線  伊吹山登山バス

（米原駅～スカイテラス伊吹山を結ぶバス、米原駅～伊吹登山口を結ぶバス）

２．再開時期  2020 年 7月 18日（土）から

３．運行内容  詳しくは下記 URL の当社HP をご確認ください。

         （http://www.ohmitetudo.co.jp/bus/ibukiyamatozanbus2020/index.html）

【お問い合わせ先】湖国バス株式会社 長浜営業所 0749-62-3201

以 上

http://www.ohmitetudo.co.jp/bus/ibukiyamatozanbus2020/index.html